Usr'.:lazmin Maclas
Rep: rpiPcliza

Concepto: UC 3000 BOLETO AVION PARA MARIANA VALDIVIA AL EVENTO APOYO ESTUDIO E

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C03507 Del 11/04/2024

Fechay
hora de Impresién
Pagina

FRANC. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 2148
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT..EN VIAJES SADECV

Folio / Cheque ;: SPEI]
3082

No Cuenta

Descripeién de In cuents

Concepto del movimlento

0601 8270-14898-UACH24-3000-
371011

0002  8270-14898-UACH24-3000-
37101-1

0003  8270-14898-UACH24-3000-
371011

0004  8270-14898-UACH24-3000-
3710141

0005  B260-14898-UACH24-3000-
3101-1

0006 8260-14898-UACH24-3000-
37101-1

0007  8260-14898-UACH24-3000-
37101-1

0008 8260-14898-1JACH24-3000-
371011
0009 2112-1-000197

0010 11i2-01-0001-020

Elaboré:; Jazmin Maclas

Pasajes aéreos G. Comiente
Pasajes aéreos G, Comiente
Pasajes adreos G, Corriente
Paszjes adreos GG, Corriente
Pasajes aéreos G, Corriente
Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes aéreos . Corriente

Pasajes aéreos (G, Corriente

ABC TURISMO ESPECTACULAR
BBVA BANCOMER 0101021389

Sumas iguales =>

Cargo Abono
£5,749.25
£16,830.74
$426.01
$185.00

£5,749.25

$16,830.74

$426,01

§185.00
§23,191.00

£23,191,00

46,382.00 46,382,00

Medificé: Jazmin Maclas

.FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT, EN VIAJES SADECV, Falio Pego: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECYV, Folio Pego: 2143

FF:14858, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago; 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folic Pago: 2148

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 2148

CON RECURSOS PROPIOS

N DOBRE GRADO EN TOULQUSE,



& o /!‘ <
¥ i9 03 2024
9901 6260
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA MARIANA VALDIVIA (TOULOUSE, FRANCIA), 24 JULIO, FACTS. 21527. APOYO PARA ALU]

3

$23,191. 00 MN,

/ OPERADO

pily:)
% Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 GON RESURSOS PROPIOS

Transterencio
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE COTTO -:I %

]

NOMERE: Lizza Ivett Solis Chivez AREAIU.A.: Diraccién de Internaclonalizacidn y Vinculasién

IFECHAS SALIDA: 24/07i24 RETORNO: /! EVENTO: Apoyo estudlc en Doble Grado

| Fecha de elaboracién; 21-feb-24
Puesto: Dlrectora da Relaciones Internacionales Neo. Empleado:
Transporte: Temestre Auto

Aéreo b.S Publlce Auto UAGH Particular
Solicita: Allmentos Taxi Gasolina Hospedaje

Ntim. noches de hotel
Destino; Toulouse, Francla Escalas:
Némero de acompaiantes
Sallda: Fecha: 24 de Jullo 2024 Hora: B:00 a.m. Duracldn de la comisién
Regreso; Fecha: Hora:
Cuenta de transferencla | Banco Santander
| Clabe Interbancaria ] Cel. Contaclo
- i JUSTIFICACION DEL VIATE -

COMISION: Compra de boleto de avién solo de [da a nombre de Marlana Lucla Valdlvia Martinez, matricula 338716 alumna de la

Facultad de Ingenierfa en la carrera de Aeroespaclal, para el dia 24 de jullo 2024 desde Chihuahua a Toulouse, Fraflclaz UNIVERSIDAD AU anum?\
COmo apoyo para cursar sus estudios en Dobls Grado en IMT Albl AR UE CritHunnomn
BikRay nrebITH) BEY. HEGIUR
& N/
22 cen\an9i
LV ) LY .l.u.l._-_r) 12

T 5T — &M ¢

P b=l CRESAR D)

/A\ iyl

P

Por concepto de gastos a comprobar an comislén conferida y solicltada en el presante formato, ma comprometo a comprobar

los gastos que $o realicen on la comision dentro de los sigulentes 5 dfas hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
relntegrarto a ta Universidad por medio do la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hiblles 2 regreso de! viaje, autorizo
28,370.00

Leiu.m Dgigasss
e ‘}ORIZAV.‘-IéN IR : e
DIRECTOR, coonmmmoa
RES DO . DIRECTOR ADMIN!! CODRDINADO R RECTOR
Lrz2a Gy SNy o, Li?77 Iec .e IiAJ /
M.0.T). Lirea ivett Solls Chivez M.G.T.1. Lizza lvall Solls Chivez Mirp. LIS ALRONS! VERA CAMPOS
Nombrs Nombrs Nombra Sfombra --\
- ~__ RECIBO DE GASTOY COMPROPAR O DESCUENTO VIANGMINA e
Reclbl de la UNIVERSIDAD AU'réNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD V
Con letra:

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 21 da 2 de___ 2024 \
Ntimero empleado; ) Firma: l_.'z;:n velbd s G
Nombre: Lizza Ivett Solis Chavez Autorizo
i APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL -
Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Per fos Bolefos de Avién:
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabllidad
VIAFOR 04 NG. de Revisin: 1 Fecha de Revisism: /0442023

OPERADO

. 0n

UNIVERSIDAD AUTONORTA DE CHIHUAH

RECIBI

(2ol S FEB 10k by

DIRECCIOM ADMINISTRA
Maria LuisaOntiveros

LﬁﬂN RECURSOS PROPIOS
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User
Línea
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" B = FACTURAFISCAL

v N FE,],_G UER ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 21527
TTRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. :
Ml ABC Birismo Espectacular E:irr:adz de l::ar;)ocg 21 36'512110é Col. Plaza Barroca Fecha: 2024_—_03-65 18:50;17
DATOS DEL CLIENTE s g Dagn 2 Cliente: 174000
‘ ) Tel: {614) 432 2800 vendedor: M

UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO410041H7 ’

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: 5. 1zgz_ﬂﬂ

R.F.C, UAC 681018EG1; Fecha timbre: 2024-03-04 ' 18:50:24
C.P.31000 TEL: 614 4391502 .

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: 1 Ingreso

Lucrativos Clave confirmacién: 471SG4

USO CFD| GO3 GASTOS EN GENERAL Exportaclén: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 55822B58-DABA-11EE-A2EF-31ACESDECE73

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETO' PROV. I TARIFA | T.U.A. l LV.A. I TOTAL )
1.00 VALDIVIA CUU/DFW/MAD/TLS SERVICIO BOLINT 1844231197 B 1585.00 0.00 .00 185.00
MARTINEZ/MARIANA E48 Unidad 78111500 Objeta Impueste; 01
LUCIA de servicio
- -
(ngfNﬁlez:;{ ;?LEZ;i?ﬁgg‘ENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.} TOTAL SERVICIOS: 15,841.24
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA. . TOTAL LV.A.: 851.76
endedor: : .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 400 £783.00 TOTAL T.U.A.: 6,498,000
Solicita: ERIKA/CLAUDIA 16.00 $568.76 TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Maxicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Paga: TOTAL: % 23,191.00
99 POR DEFINIR $23,191.00

Cadena Orlginal del Complemento de Certificacién Digltal de! SAT:

111.1]55822B58-pABA-11EE-A2EF-31 ACESDECEY3 | 2024-03-047T18: 501242 | EMEDO06020RI | ApFdDyx BebtioEeKgQa /yCkuYgeWsaaCYhONCZBEDSLY
2inadXLbD4qlzCedMoXEDD58bIuQbGOPDGR JLAYRnS / dbehhMoouf IXa4ulBIhXyeOAL 6SKWOGK EWXE IMI 6gVCanODMY fKOKWWPqBCAQITqqWOr ISTENLOHD
VZAIlHemmt EwKbITIRMdsiRo1CIE1ETw5YBaCF I TVEGITK2 JGuLZMgbICOKGodggMgbnABG ANt FoRAZ BTUACLI 18k IN2DRTEWN £XZ 0aQ2USvk I 1Dy XOWAD
tz¥vG/fVKTQhKE29GILAdIrSalec Do 3ol IJuRapw/oLEXVDDY ILz2XgECw==|00001000000700047508 ] |

Sello Digital del CFDI:
kadDyxEeonEeKqQalkaurqewsssCYhQNCzBtnSLjoinadXLbDQqIzCeJMoxznbsBbqubGOpDGRjLAYRnal4behhMooquXaduUEJtheDntGSKWoGKEH
(b3M46gVCamODHY FNCKWWEQECAQSrggWOr ISTENLIHUWZAL I Hernt LEwKD I T3RMA s 1R01CT L 40 TwEVBaCF 9 7VBGTIK? JGu £ ZMy ICOKGo 4 qgMgbrAGGIBMEE
984ZBTUACL AL Bk IM2 DNTEWNE x2 320208 vk ] TOYXOWRIZ 2 Y VG fVRTGhKE3 96 It AdJr Datec Ya3goHJuRenw/OLEZXVEDY I L2 2 X qE Cume

Sello Digital del SAT:

3pRKEE+NU22TH/ ebFALL BAFE£9+23KsEVIHI cLVIFKIGAY 3qal7EX 1y IKsWuTYB6RYOLT+dkhVe 7 £/DOOLOVECO0GOE £ HEDUGHk y BgvwrbeX I0pWherisUn
JEprm2FUEVE/r5PZedTcBEVhIWDKFSwBGIDEYIXGMRUTILhT Sxxvt /G5MIsiibl Py 7TV 6/ KFq55/ 4eMBlbaBWAVIThI0agmpI1P ziWvelsODvSraswtoU/39
VYVPVEJSEBEDJFyJROLGgYwyDe 748 2U6uS £11J0up TrxpOvygbTDT3sAVknwblqrpPU/1pi 2V0ausnpodIil In8ccaud 1 TiNdgsRDwmm

Por este pagaré me (nos) cobligo {amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMD ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE CWV. en esta plaza el dia 11/3/2024 la cantidad de:
§23,191.00 { VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)}

5 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta Ja liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito,
£n caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley Genearal de Titulos
t Operaciones da Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.

CEDULA DR IHTIICASa0n FlZAL

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340

dbva bancomer: 012150001670347098 %%g@gg ._;

Estimado cllente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ULGA GRUALV
A

RECTBIBG (o6
1o 1 W OPQRADO

"10. DE CONTABILIDAD _um
CON RECURSOS PROPIDS

ACEPTO

No, de Serie de] CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD de] SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacidn se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracidn Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vmemmartsoase  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura;

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

182972

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
05/03/2024
$23,191.00

21527
55822B58-DA8A-11EE-A2EF-31ACESDECSE73
Por definir

ATEO0410041H7

OPERADO
om
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los.derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua,
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdiiComprobante, xmlns:cfai="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2e21/XML5chema-instance” Version="4,8" Serie="4FE™ Follo="21527"
Fecha="2024-03-04T18:50:17"
Selloz"ApFdoyxBeblloEeKgQa/yCkuYgeWsssCYRQNCZBLDSE JolnadXLbDaqTzCeIMoXEDLS 8L uQhGOPDGR ] LAYRMS f4behhMoout IXs4ulBIhXyeOALtESKWaGKFWXL 3H 6gVCanODMY FNEKWWPGRCA
Formafago="9%" NoCertificado="02061000088502368319"
Certificados"MIIGE{CCBGaEAWI BARTUMDAWMDEWMDARMDAIMDUZN] g zMTkwDQY IKoZ Thvc NAQEL BQAWE gGEMS AwHg YDVQQDDBABVVRPUK 1 EQUQERaVSVE LGSUNBRESSQT EuMCWGAIUECgwlliavsvkID
subTotale"22339,24" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="23191.80" TipoDeComprobante="I" Exportacions"@1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http:/ fwww.sat.gob.mx/cfd/a http:/fwww.sat.gob.ax/sitio_Internet/cfd/a/cfdvan, xsd™>

<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41084IH7" RegimenFiscal="6@1" Nombres"ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/»

<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicillofiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="683"

UsoCFDI="GB3" />

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Cantidad="1,00" Unldada"SERVICIO" ClaveUnidad="E48" objetolmp="02" Noldentificaclen="1" Descripcion="CUU/DFW/MAD/TLS"
ClaveProdServ="78111588" ValorUnitario="15289.88" Importe-"15289.80"%
<efd]:Impuestos>
<cfdi:Traslades>
<c¢fdl:Traslado Importe="793.00" TasaOCuota="p.1600@8" TipoFactor="Tasa” Impuesto="892" Base="4956.25"/>
<fcfdiiTraslados>
¢/efditImpuestos>
¢fefdi:Conceptor
¢cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidadw"SERVICIO™ ClaveUnidad«="E43™ ObjetoImp="02" NoIdentificaclon="2" Descripcion="CARGO POR EMISIONT
ClaveProdServ="99121680" ValorUnitario="2367,24" Importe="367,24">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="58.756" TasalCucta="8.168800" TipoFactor="Tasa” Impuesto="802" Base="367.24"/»
¢/cfdi:Traslados>
«/cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdl:Concepto Cantidada"1.88" Unldad="SERVICIO" ClavelUnidad="EAB" Dhjetolmp="81" Noldentificacion="3" Descripcion="CLU/DFW/MAD/TLS™
ClaveProdServe"78111568" ValorUnitarlo="185,80" Importe="185,80"> ¢/cfdi;Conceptos
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" Holdentificacion="4" Descripcion="TUA" ObjetoImp="81" ClaveProdServ="98121502"
ValorUnitario="6498.00" Imporie="6498,00"> </cfdi:Concepto>
«/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="851.76">
<cfditTraslados>
<cfdi:Traslado Base="5323.45" Importe="851,76" TasaOCuota="8,1600P0" TipoFactor="Tasa" Impuesto="8&2"/>
¢/efdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalPigital xolns:tfd="http://www.sat.gob.nx/Timbrefiscalpipital™ xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLschema-1nstance”
FechaTimbrado="2824-03-84T18:58:24" NoCertiflcadoSAT="20001000020729247588" Rfc¢ProvCertifs="EMEBORGD2QR"
SelloCFD="ApFdoyx8eblloEeKgQa/yCkuYpeessCYRQNCzALDSLoinadXLbDAqIzCe IMoXEDDS8bJuQbGOPpDGRILAYR:S /4behhMocuFIXs4uUBThXyeDAL6SKWoGK FWXb3M] 6 gVC amODMY FNOK
SelloSAT="GpkKG6+nU227M/ cbFADLBAFEFI+Z IKSEULHE cLVIFKIGAY3qaU7Ex1yIK skuTyBGRYOL 7+dkhve7 £/ DOOLOVFGOBGOEFHIDUGMKk MY BgNvwrbeX IGpWbgmbling fpra2 FUFVE frSPZEI7
UUID="55822B58-DABA-11EE -A2EF -31ACESDECE73™ Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://fwww, sat,.gob.mx/sitie internet/cfd/TimbreFiscalDpigital /TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/»
<fcfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

OPERADO
L
CON RECURSOS PROPIOS
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IMT Mines Albi-Carmaux
Ecole Mines-Télécom ¢

Mme Marlana Lucia VALDIVIA MARTINEZ
Vasco de Quiroga #8118

Infonavit Nacional, 31120

MEXIQUE

Albi, le 22 janvier 2024

Madame,

J’al le plaisir de vous canfirmer votre admission en deuxigme année du cycle ingénieur/filigre
étudiant de I'Ecole Nationale Supérieure des Mines d’Albi-Carmaux dans le cadre du programme
de double dipléme entre I'Universidad Auténoma de Chihuahua (UACH) et I'Ecole Nationale
Supérieure des Mines d'Albi-Carmaux {[MT Mines Albi).

Votre scolarité est prévue pour deux ans : du 29 aofit 2024 au 31 aofit 2026.

Vous étes attendu(e) a IMT Mines Alb] le jeudi 29 aodt 2024 entre 9h00 et 17h00 pour finaliser
les formalités administratives et académiques. Votre présence le 29 aofit est donc obligatoire,

Votre rentrée académique est prévue le vendredi 30 aoGt 2024 a 8h00.

Yattire toutefois votre attention sur le fait que dans le cas ol la situation sanitaire ne vous
permettrait pas de refoindre notre établissement 4 Albi en septembre 2024, vous devrez rester
dans votre établissement d’origine et votre mobilité dans le cadre du double diplome sera
annulée,

Pour votre information, le colit de la vie pour un étudiant en France est estimé & 650 € par mois,
incluant les frais d’hébergement et de nourriture. Un studio Individuel vous est proposé dans les
résidences étudiantes de I'école (cf attestation ci-jointe), Il est nécessaire de confirmer votre
souhalt de réserver cet hébergement en envoyant un message a 'adresse NN
. En cas de réservation, il vous sera demandé 2 votre arrivée de régler un dépét de garantie
{montant équivalent a un mois de loyer : solt 400 €).

www.mines-albifr

Campus Jadard, 81013 Albl CT Cedex 09 - Franee 0 p E R AD u
T+33 ()5 63483000 — F+33{0)563493099
i1}

CON RECURSOS PROPIDS
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Vous aurez également a prévoir les dépenses et formalités ; certaines avant votre départ et
d'autres a ['arrivée & IMT Mines Albi comme précisé 3 I'adresse https://www.imt-mines-

albl.fr/fr/informations-pratigues.

Admis(e} en tant qu'étudiant(e) de I'Ecole, et conformément a l'accord liant les deux
établissements, vous devrez acquitter les droits de scolarité en premiére année dans votre

établissement d’origine.

En deuxiéme année, vous devez payer les droits de scolarité & IMT Mines Afhl. Le montant des
droits de scolarité pour les éléves en double dipléme est le méme que pour les étudiants francais

et européens (2350 euros),

Le pdle inscription (for-Inscription@listes.mines-albl.fr) vous contactera d'lct I'été, pour vous
| communlquer la procédure et les modalités permettant de vous préinscrire en ligne sur Ja

plateforme de 'école.

Dans I'attente du plaisir de vous accueillir 3 IMT Mines Albj, je vous prie de croire, Madame, 3

I'expression de ma considération distingusge.

Canpus Jarlard, 81013 Altd CT Cedex 09 - France
T+33 (663493000 — F+33(0)563 493089
www.minss-altsir

Bruno LADEVIE

A%

. M‘l‘l’limsi!blbmxx

Tt LADPVRL
it camm ALIALEA Lo 09
arects ot HBRONN.7o BREDH

Directeur des Formations

OPERALL
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. Institut Mines-Télécom

™

- IMT Mines Ab{-Carmatn
_ Ecols Mines-Thidcom

5 R

Madame Marana Lucia VALDIVIA MARTINEZ

Alb, le 16/02/2024

Objet: .
Confirmation de porticipation & la French Summer School (FSS) de IMT Mines Albk-Canmmaux.

Madame,
C’est avec jole que nous vous confirmons vofre parficipation & la French Summer School qui
aura lisu du 2% Julllet au 22 aodt 2024, Pourle bon déroulement des cours, voire présence 4

Albi estimpérative avant le 29 juillet 2022 & 9 h 00 [heure frungalse).

Le jeud! 25 ef le vendredi 26 Julllet, IMT Mines Albl propose un service de navette pdﬂcnf de

Y'aéroport de Toulouse vers Albl, 51 vous souhaitez en bénéficler, vous avez Jusqu'au 20 juillet
2024 pour nous en Informer.

Nousrestons & voire disposition pourrépondre & vos questions. N'hésitez pas & nous contacter
& I'adresse mail suivanta :

Au pldisir de vous accuelllir fin juilet

Philippe LOYRS
* Directeur des Affaires Internationales

P

OPERADO

L _ Nk
CON RECURSOS PROPIOS

Homre asspdé doThinvivails Ficirale Toulausa hid-Pyrénbes.

Exolo des Mines SAM-Camsaux - Campus Jarland - 81815 ALBI CT Cedex 09 ~ France,
TéL +23 {0)553:48-30-00 - Fax +33 {0}5 53 45 30 8¢
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7 24 JUL 2024 *> 25 JUL 2024 DESTINO TOULOUSE, FRANCE

PREPARADO PARA ~h ABC TURISMO ESPECTACULAR
AL DI CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
VALDIVIA MARTINEZ/MARIANA FELGUERES 614 4322800

LUCIA - FRAvILONOY)  CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION WLPRZN
AIRLINE RESERVATION CODE  GHZMME (AA), 471SG4 (IB)

# PARTIDA: MIERCOLES 24 JUL. por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida

. AMERICAN AIRLINES CuUu » DFW ’é:j“g;; AER JET
i AA 2369 ? CHIHUAHUA, MEXICO DALLAS FT WORTH, TX
i st o et Millaje: 613
{ Operado por: Sale a la(s): Llega a la(s):

Duracién: ) i .

. Terminal: i Terminal:

thoras S8minutos No disponible ' No disponible

Cabina: f

Turista x

Estado:

Confirmado -

I

Equipaje facturado; Adulto, 1x23kg (501bs)

Equipaje de cabina: Adulto, 1 pieza

Nomt_:_@ del paé_aijerﬂozwT

» VALDIVIA MARTINEZ/MARIANA LUCIA

%Asientos:

§15D

0016687066469

iRecibo(s) de boleto(s) electronico(s):

# PARTIDA: MIERCOLES 24 JUL

Por favor verifique el horario de vuelo antes de la

> ARRIBO: JUEVES 25 JUL

salida
AMERICAN AIRLINES DFW » MAD Avien:
AA 0036 DALLAS FT WORTH, TX MADRID, SPAIN BOEING 777 JET
e e getrbee mphe i e oore Mj"aje: 40966
‘Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): Comd
Shoras 20mlnutos - e omidas:
’ 44?pm : gosam Cena, Desayuno
Cabina: (mié, jul 24) ! (jue, jul 25)
Turista
Terminal: : Terminal: }
Estado: No disponible TERMINAL 45 |
Confirmado . l
| |

Equipaje facturado: Adulte, 1x23kg {50lbs)
Equipaje de cabina: Adulto, 1 pleza

Nombre del pasajerc:
» VALDIVIA MARTINEZ/IMARIANA LUC!A

gAsientos:
530D

iRecibols).de boleto(s) electrnico(s):
{0016687066469

OPERADO

_ . otk
CON RECURSDS PROPIOS




s

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. Fecha y | 19/mar./2024

CHIHUAHUA hora de Impresién} 1243 p.m.

Usz: Victoria Palomec

Rop: mifolza Poliza: P05303 Del 04/03/2024 Pigia| 1

Concepto: UC 3000 BOLETO AVION PARA LIZZA IVETT SOLIS CHAVEZ AL EVENTO APOYO ESTUDIO EN DOBRE GRADO EN
TOULOUS. GD Compra : 3978 Factura: C873, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Deseripeidn de 1a cuenta Cargo Abore Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G, Cormiente $5,749.25 FF:14858, GD Compra ; 3978 Factura: C6T), 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0007  B250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $16,830,74 FF:14898, GD Compra ; 3978 Factura: C673, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAIES
SADECV
0003 B8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $426.01 FF:14898, GD Compra : 3978 Factura: €673, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $185.00 FF:14898, GD Comprs : 3978 Factura: C673, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 8240-14898-UACH24-3000- Pasaies aéreos G. Corrients $5,749,25 FF:14898, GD Compra ; 3978 Factura: C673, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 8240-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Carriente $16,830,74 FF:14398, GD Compra : 3978 Factura: C673, 197 ABC
37101-1 TURISMC ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0007 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $426,01 FF:14898, GD Compra : 3978 Factura; C673, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0008 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G, Corviente $185.00 FF:14898, GD Compem : 3978 Factura; C673, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECY
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $23,191.00 FF:14898, GD» Compra ; 3978 Factura: 0673, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $23,191,00 FF:§4898, GD Compra : 3978 Facura: C673, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas figuales => 46,382.00 46,382.00
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Elabord: Victoria Palomec :
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

' "“de C}llentei

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

PECV - E i Sy .
CERRADA DE BARROCA 6110 | RE. 9;; o TR
HACIENDAS | No,.Cuenta CLABE.
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
‘DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA; CHIHUAHUA
TELEFONC: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
L RETe Bl TR T Be el (Gomportamiiento T s BTV R st R T |
Saldo Promedlo 384 747 38 Saldo de L1qwdac:|0n Inicial 67,808.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsites f Abanos (+} 278 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final (+} 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
Bomisiones deda cuenta 4 At s ke 7 50T ST T T Saldo Promedio Minimo Menhstial Hasta: 8,999.99
Cheques pagados ] 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos qnchﬂqs en el estado de cuenta (Ipversmnes) _______
Anualidad [ ZRrodiclo ' 124 i :

Operaciones
Lota] Com]smnes B e 4 R SR ¢ T T - - R p e S e T, SR
Cargos Objetados 0 0.00 N:’A N/A N!A NIA WfA N/A
Abonos Objetados 0 0.00
T
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
MIENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
HIENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacidn.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col, Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comiptobante Pago Mismo Banco

- <

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

11/04/2024 8:58:49 AM

https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacmn

autorizada

L SET L 7

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

e
i .
Datos del firmante | B “m " "M e iy L
Usuarlo: MARIVEL Poder: 100%
i - . Y !; ) 3 "n‘;.—%-?“f N
Datos de la operaclén e 2 L4 Ry s
Tipo de operaclén: Pago Mismo Banco
Descripclon: CR 6260 importe de la operacién: 23,191.00 MXP
Cuentade retiro: it Cuenta de depésite: (N
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
h o ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: oY CRSIDAD AUTONOMA DE Titular dela cuenta; CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacién:  11/04/2024 Fecha de aplicaclén: 11/04/2024
Hora: 08:58:46
Instrumento de seguridad:  ASD 6551967618 Motivo de pago: CR6260 F 21527
FLUE g om BRI T - 1)
Dates de conflrmaclén de la transferencla Ao P A 3
i [P U PN B S W A Y T
Follo de firma: 0091843075 Follo anico:  [3232024041108584600981843082
Estado operacton P s
e e v f— J—— J— k 1 P -— UG- S SN I
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado .
) o [z o ‘L = fz’ ‘ L 05 T t - k!
Detalle de firmas “« 7 e T ' o gg 5 : !
M el W Y 1 -~ ¥ tooa W
i T
; Accidn ; Usuario ’ Porcenta)e aportado J
i - 1 e —_ _ - e —— [ S — -
CREO MARIVEL -—% 11/04/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 11/04/2024

BBVA Meéxico, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvaneicash.mx

OPERADO
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